
NA TIŠNOV JSME NESTAČILI 

tedy pokud nepočítáme úseky, kdy proti nám hrály mladší domácí hráčky ročníků 2002-03. Lepší, 

zkušenější sestava domácích nás měla až příliš snadno pod kontrolou, stačilo ubránit vymezený 

prostor, s chyceným míčem rychle vyběhnout dopředu a naše naivní pokusy o obranu se jim dařilo 

snadno překonávat. 

Problémy se daly rozdělit na dvě velké skupiny - na ty neovlivnitelné koučováním / vesměs základní 

dovednosti typu - chytit míč, nekopnout si do něj při driblinku a být připraven na odražené míče - to s 

rukama u pasu příliš nejde / a na ty ovlivnitelné koučováním - / pokračování po přihrávce, pohyb při 

uvolnění pro přihrávku atd. /. Pochvala jde určitě Denise za aktivitu v obraně a hezkých pár získaných 

nebo vybojovaných míčů. Ovšem na základech / dvojtakt, přihrávka mimo koridor paží soupeřek a 

hlavně boj o míč po odrazu a dopadu / na těch se musí dělat dál a dál .. 

Tišnov - OSK B 68:24 

Šťastná V - 8, Šťastná N . 5 -6/1, Švrdlíková 4, Pátková 3 -2/1, Kutáčová 2, Augustinová 2 - 2/2, 

Musilová 0, Bundilová 0, Srovnalová 0 

Tišnov - OSK B 68:33 

Šťastná N. -9 - 4/1, Šťastná V. - 6 - 2/2, Kutáčová 4, Švrdlíková 4, Pátková 4, Musilová 2, Augustinová 2 

- 2/0, Srovnalová 2, Bundilová 0 


